
OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

R.b. Opis i oznaka po JRJN Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o 

dobavljaĉu/Dobavljaĉi

ma u okvirnom 

sporazumu 

(Naziv,ID broj,mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog 

sporazuma(Vrijednost,pe

riod trajanja/rok 

izvršenje,rok 

plaćanja,garantni 

period...)

Opis izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i datum 

izmjene

Ostatak 

vrijednosti 

nakon 

izmjene/ostata

k vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma

Datum 

zakljuĉenja 

ugovora/Okv

irnog 

sporazuma

Datum 

potpune 

realizacije 

ugovora/okvir

nog 

sporazuma i 

ukupna 

utrošena 

vrijednost

Napomena

(obrazloženje

)

1. 30213000-5 Personalni 

raĉunar

Konkurentski zahtjev 

765-7-1-105-3-57/17

4403865130009-

PROINTER ITSS 

DOO,Banja Luka

10.351,00              

22.03.2017-22.03.2018     

30 dana

22.03.2017 22.03.2018

2. 44110000-4 Tehniĉki 

materijal za kreĉenje i 

pregraĊivanje

Konkurentski zahtjev - 

okvirni sporazum                   

765-7-1-85-3-48/18

4401150640007-

CENTRUM TRADE 

DOO BANJA 

LUKA,Banja Luka

1.843,74                    

30.03.2017-30.03.2018     

30 dana

30.3.2017 30.3.2018

3. 30237000-9 Nabavka 

dijelova i potrepština za 

raĉunar

Konkurentski zahtev 

765-7-1-85-3-48/17

4400938000002-

PRIMAPROM DOO  

BANJA LUKA,Banja 

Luka

591,12                      

23.03.2017-23.03.2018     

30 dana

23.03.2017 23.03.2018

4. 90524000-6 Odvoz i 

zbrinjavanje 

medicinskog infektivnog 

otpada i oštrica

Konkurentski zahtev 

765-7-2-104-3-56/17

4403574240001-ECO 

GROUP DOO,Banja 

Luka

42.000,00                          

31.03.2017-31.03.2018      

30 dana

31.03.2017 31.03.2018

5. 33100000-1 Nabavka 

inhalatora

Konkurentski zahtev 

765-7-1-100-3-52/17

4403258750006-

BANJALUKAFARM-

PLUS DOO,Banja 

Luka

660,00                      

04.04.2017-04.04.2018     

30 dana

04.04.2017 04.04.2018

J.Z.U. "Dom zdravlja" u Banjoj Luci



6. 33100000-1 Nabavka 

medicinskih aparata, 

opreme, namještaja i 

sitnog inventara za 

ambulante porodiĉne 

medicine, CZMZ, RTG i 

Službu za stomatološku 

zdrastvenu zaštitu

Konkurentski zahtev 

765-7-1-100-3-52/17

4600044980004-

DERBY TRADE 

d.o.o.,Brĉko Distrikt

6.524,00                   

10.04.2017-10.04.2018     

60 dana

10.04.2017 10.04.2018

7. 09100000-0 Dizel gorivo 

euro 5

Pregovaraĉki 

postupak bez 

objavljivanja 

obavještenja o 

nabavci                 

765-4-1-177/17

4401622750006-

GAGI TRANS DOO 

BANJA LUKA,Banja 

Luka

4.410,00       11.04.2017-    

do isteka            120 

dana

11.04.2017

8. 331000000-1 Nabavka 

medicinskih aparata, 

opreme, namještaja i 

sitnog inventara za 

ambulante porodiĉne 

medicine, CZMZ, RTG i 

Službu za stomatološku 

zdrastvenu zaštitu

Konkurentski zahtev 

765-7-1-100-3-52/17

4403262430008-

Adrialine doo,Banja 

Luka

6.394,75                           

13.04.2017-13.04.2018        

60 dana

13.04.2017 13.04.2018

9. 33690000-3 Okvirni 

sporazum II  lijekovi 47 

lotova

Otvoreni postupak - 

okvirni sporazum 765-

1-1-102-3-54/17

4209481750009-

UNIFARM 

DOO,Lukavac

5.824,00                        

17.04.2017-17.04.2018     

60 dana

17.04.2017 17.04.2018

10. 33140000-3 Okvirni 

sporazum-medicinski 

potrošni materijal (PVC 

Igle,Skalpel nožići )

Otvoreni postupak - 

okvirni sporazum 765-

1-2-98-3-51/17

4400878930005-CO 

MEDPROM 

DOO,Banja Luka

7.789,60                       

19.04.2017-19.04.2018  

120 dana

19.04.2017 19.04.2018



11. 30200000-1 Nabavka 

opreme za lis (štampaĉ 

bar kod, komunikacioni 

ureĊaj, polovni raĉunari i 

usb kabl, štampaĉ i 

toner podjeljeno u ĉetiri 

lota)

Konkurentski zahtev 

765-7-1-101-3-53/17

4400810890005-ALF-

OM DOO  BANJA 

LUKA,Banja Luka

8.025,17                                           

13 04.2017-13.04.2018         

7 dana

13.4.2017 13.4.2018

12. 09135100-5 Lož ulje Otvoreni postupak - 

okvirni sporazum 765-

1-1-103-3-55/17

4200999090005-HIFA-

PETROL 

d.o.o.,Vogošća

27.750,00        

24.04.2017-24.04.2018                                 

120 dana

24.04.2017 24.04.2018

13. 09100000-0 Euro-dizel 

5, teĉnost za šofer šajbe

Otvoreni postupak - 

okvirni sporazum 765-

1-1-103-3-55/18

4400959260004-

NESTRO PETROL  

a.d. Banja Luka,Banja 

Luka

87.539,55      26.04.2017-

26.04.2018                               

120 dana

26.04.2017 26.04.2018

14. 98311000-6 Usluga 

pranja i peglanja veša

Konkurentski zahtev 

765-7-2-133-3-65/17

4502404520008-AD 

HEMIJSKA 

ĈISTIONICA,Banja 

Luka

40.755,00                     

28.04.2017-28.04.2018  

150 dana

28.04.2017 28.04.2018

15. 30200000-1 

Komunikacijski ureĊaj

Konkurentski zahtev 

765-7-1-364/16

4403661720001-

PLANET SOFT 

d.o.o.,Banja Luka

1.375,00                     

28.04.2017-28.04.2018          

65 dana

28.04.2017 28.04.2018

16. 44115210-4 Vodo 

matreijal

Konkurentski zahtev - 

okvirni sporazum  765-

7-1-118-3-61/17

4400809450000-

HIDROINŽENJERING 

I EKONOMIK 

DOO,Banja Luka

4.650,89                       

04.05.2017-04.05.2018         

30 dana

04.05.2017 04.05.2018

17. 31681410-0 Elektro 

materijal

Konkurentski zahtev - 

okvirni sporazum  765-

7-1-118-3-61/18

4400809450000-

HIDROINŽENJERING 

I EKONOMIK 

DOO,Banja Luka

5.493,44                   

04.05.2017-04.05.2018         

30 dana

04.05.2017 04.05.2018

18. 44110000-4 Tehniĉki 

materijal

Konkurentski zahtev - 

okvirni sporazum  765-

7-1-118-3-61/19

4400809450000-

HIDROINŽENJERING 

I EKONOMIK 

DOO,Banja Luka

4.160,14                   

04.05.2017-04.05.2018         

30 dana

04.05.2017 04.05.2018



19. 80510000-2 Nabavka 

usluga obavljanja dijela 

specijalistiĉkog staža iz 

preventivne i djeĉije 

stomatologije za jednog 

specijalizanta 

stomatologije - studijski 

program ipraktiĉna 

nastava u trajanju od tri 

mjeseca 

Poseban režim 

nabavke usluga

KLINIKA ZA 

STOMATOLOGIJU 

VOJVODINE,Novi 

Sad

473,55                      

05.05.2017-    do isteka                            

plaćanje do završetka 

usluge

05.05.2017

20. 33141800-8 

Stomatološki gradivni 

materijal (LOT 9)

Otvoreni postupak 

765-1-1-113-3-58/17

4200246070001-

DENTAL GRUPA 

DOO,Sarajevo

615,38                      

10.05.2017-10.05.2018          

30 dana

10.05.2017 10.05.2018

21. 33141800-8 

Stomatološki gradivni 

materijal (LOT 

1,4,8,11,13)

Otvoreni postupak 

765-1-1-113-3-58/18

4600044980004-

DERBY TRADE 

d.o.o.,Brĉko Distrikt

22.708,00                      

10.05.2017-10.05.2018

10.05.2017 10.05.2018

22. 39717200-3 Tri klima 

ureĊaja BTU-9, 12 i 18

Konkurentski zahtev 

765-7-1-136-3-66/17

4508559450004-

ELEKTROMONT 

SP,Banja Luka

2.030,00                        

15.05.2017-15.05.2018         

30 dana

15.05.2017 15.05.2018

23. 33141800-8 

Stomatološki gradivni 

materijal (Fiberglas  

vlakna)

Otvoreni postupak 

765-1-1-113-3-58/18

4403661990009-

KRAJINAGROUP 

D.O.O.,Banja Luka

130,00                      

15.05.2017-15.05.2018  

122 dana

15.05.2017 15.05.2018

24. 33141800-8 

Stomatološki instrumenti

Otvoreni postupak 

765-1-1-113-3-58/19

4403661990009-

KRAJINAGROUP 

D.O.O.,Banja Luka

1.331,82                  

16.05.2017-16.05.2018  

122 dana

16.5.2017 16.5.2018

25. 33141800-8 

Stomatološki gradivni 

materijal (lot 

2,3,6,7,10,12,14,15,16,1

7,18)

Otvoreni postupak 

765-1-1-113-3-58/20

4403661990009-

KRAJINAGROUP 

D.O.O.,Banja Luka

40.845,16                  

16.05.2017-16.05.2018  

122 dana

16.5.2017 16.5.2018

26. 50400000-9 Preventivno 

servisiranje i korektivno 

održavanje RTG aparata

Otvoreni postupak - 

okvirni sporazum 765-

1-2-174-3-78/17

4200419780000-

SHIMADZU 

d.o.o.,Sarajevo

8.600,00                           

30.05.2017-30.05.2018  

120 dana

30.05.2017 30.05.2018



27. 85100000-0 Izrada 

metalokeramiĉkih 

nadoknada

Poseban režim 

nabavke usluga

4403047030007-

FULL DENT 

DOO,Banja Luka

5.000.00                   

23.05.2017-23.05.2018     

60 dana

23.05.2017 23.05.2018

28. 85100000-0 Izrada 

skeleta za parcijalne 

skeletirane potreze

Poseban režim 

nabavke usluga

4403703150006-

DENTAL STUDIO T 

ZU,Banja Luka

11.000,00                

24.05.2017-24.05.2018     

60 dana

24.05.2017 24.05.2018

29. 39122100-4 Kartoteskih 

ormara, kancelarijskog 

namještaja i jednog 

frižidera

Konkurentski zahtev 

765-7-1-138-3-68/17

4218087760006-

INTER -COM 

d.o.o.,Zenica

9.332,00                       

05.06.2017-05.06.2018          

60 dana

05.06.2017 05.06.2018

30. 72212180-4 Aplikativni 

softver bez naknade sa 

uslugom iznajmljivanja i 

održavanja softvera u 

Ambulantama za 

specijalistiĉke 

konsultacije iz pedijatrije 

i ginekologije

Pregovaraĉki 

postupak bez 

objavljivanja 

obavještenja o 

nabavci                  

765-4-2-251/17

4400939070004-

RAĈUNARI 

D.O.O.,Banja Luka

24.000,00                

06.06.2017-06.06.2018     

30 dana

06.06.2017 06.06.2018

31. 33696500-0 Reagensi i 

potrošni materijal za 

ARCHITECT

Otvoreni postupak 4400441670004-

MEDICOM 

d.o.o.,Bijeljina

183.899,44                 

12.06.2017-12.06.2018

12.6.2017 12.6.2018

32. 33140000-3 Medicinski 

potrošni materijal 

(drvene špatule)

Otvoreni postupak 

765-1-1-132-3-64/17

4200003250001-

SEMIKEM  DOO  

SARAJEVO,Vogošća

800,00                      

07.06.2017-07.06.2018  

120 dana

07.06.2017 07.06.2018

33. 33140000-3 Medicinski 

potrošni materijal ( 

KONCI I POVESKE)

Otvoreni postupak 

765-1-1-132-3-64/18

4200253360007-

SANAM STYRKA 

d..o.o.,Sarajevo

2.145,83                     

08.06.2017-.08.06.2018  

120 dana

08.06.2017 08.06.2018

34. 33140000-3 Medicinski 

potrošni materijal 

(elektrode, 

prezerv.,trake za ster. 

nastavci i stakla)

Otvoreni postupak 

765-1-1-132-3-64/17

4200037070002-ENA  

d.o.o.,Sarajevo

8.478,00                 

09.06.2017-05.06.2018  

120 dana

09.06.2017 09.06.2018



35. 50421000-2 Preventivni 

servis i korektivno 

održavanje izvora 

jonizirajućeg zraĉenja 

(mamografa)

Otvoreni postupak 

765-1-2-178-3-80/17

4227010880008-

MEDICAL 

DOO,Mostar

8.980,00                   

09.06.2017-09.06.2018     

15 dana

09.06.2017 09.06.2018

36. 30125110-5 Toneri i 

riboni za štampaĉe 

fotokopir aparate i faks 

aparate

Pregovaraĉki 

postupak bez 

objavljivanja 

obavještenja o 

nabavci                  

765-4-1-241/17

4401702510006-

GLAS SRPSKI-

TRGOVINA 

A.D.,Banja Luka

3.923,20                   

09.06.2017-   do isteka                         

120 dana

09.06.2017

37. 33141800-8 

Stomatološki potrošni 

materijal za fiksnu 

ortodonciju

Otvoreni postupak 

765-1-1-166/17

4600044980004-

DERBY TRADE 

d.o.o.,Brĉko Distrikt

1.2258,25                

31.05.2017-31.05.2018     

90 dana

31.06.2017 31.06.2018

38. 60000000-8 Utovar, 

prevoz i istovar 

ogrevnog drveta

Konkurentski zahtev 

765-7-1-139-3-69/17

4509505060002-

LUKAJIĆ-TRAVEL & 

TRANSPORT 

AGENCY SP,Trn

7.200,00                   

05.06.2017-05.06.2018     

30 dana

05.06.2017. 05.06.2017.











  



 


